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Dedikerad Study Manager till Mahvies Minerals 
finska guldprojekt
Givet den positiva utvecklingen i guldprojektet Haveri i Finland har Mahvie 
Minerals valt att tillsätta en sammanhållande projektledare på plats i Finland. 
Jukka Manninen vid Geopool Oy tillräder som Study Manager för Bolagets 
mineraltillgångsbedömning och kommande förstudie (preliminary feasibility study, 
pfs).

Tillsättningen av en Study Manager är i linje med gällande plan för utvecklingen av 
Haveriprojektet. Projektet har vid det här laget nått den punkt då det krävs en dedikerad resurs 
på plats för att koordinera de olika delarna i den tekniska rapporten för 
mineraltillgångsbedömningen och driva samverkan med lokala intressenter, kommunföreträdare 
och berörda myndigheter.

Parallellt med mineraltillgångsbedömningen har Bolaget påbörjat miljökonsekvensbeskrivningen, 
vilket kommunicerades i ett pressmedelande den 5 november 2025. Därutöver upphandlas för 
närvarande en naturinventering, samtidigt som som behovet av anrikningsförsök utvärderas. 
Dessa arbeten kommer sammantaget att utgöra grunden för Bolagets kommande förstudier inför 
ett återupptagande av gruvdrift i Haveri.

Mahvie Minerals har i samverkan med Geopool Oy beslutat att utse Jukka Manninen till Study 
Manager för de pågående och kommande studierna. Jukka Manninen är filosofie magister i 
bergrundsgeologi från Åbo Universtitet och har över tio års erfarenhet från ett flertal 
prospekteringsprojekt i Finland. Jukka Manninens huvudsakliga kompetensområde är orogena 
guldsystem, både i finska Lappland och i södra Finland.

”Vi är mycket glada över att Jukka Manninen tar rollen som sammahållande Study Manager i våra 
fortsatta studier inom Haveriprojektet. Jukkas gedigna kompetens, initiativförmåga och utmärka 
sätt att växelverka med lokala företrädare och myndigheter ger oss goda förutsättningar att driva 

”, säger Mahvie Minerals VD projektet framåt på det kraftfulla och strukturerade sätt det förtjänar
Per Storm.

För mer information om Bolaget, vänligen kontakta:
Per Storm, VD, Mahvie Minerals AB (publ)
Email: per.storm@mahvieminerals.se
Telefon: +46 (0)705 94 90 24

Om Mahvie Minerals AB (publ)
Mahvie Minerals är ett nordiskt prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på 
guldprojekt. Bolagets huvudsakliga tillgång är det finska guldprojektet Haveri, beläget i 
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Tammerfors guldbälte. I bolagets portfölj finns även guldprojektet Åkerberg i Västerbotten samt 
basmetallprojektet Mofjell i Mo i Rana, ett välkänt industri- och gruvområde i Norge. Mahvie 
Minerals planerar att via prospektering och förvärv utöka potential och mineraltillgångar samt 
påbörja utveckling av gruvverksamhet.

För mer information, se Mahvie Minerals hemsida: www.mahvieminerals.se.


